ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

[image: image1.png]JIOYJIOT YHUTAP
ITPEJIIPUATHUECE

	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«МЕДИЦИНСКАЯ ТЕХНИКА И ФАРМАЦИЯ ТАТАРСТАНА»

          БОЕРЫК                                                                                 ПРИКАЗ
            05.07.2010                                                                                №  79 п/4​​​​
г. Казань
О проведении аттестации

рабочих мест по условиям труда

В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации, «Порядком проведения аттестации рабочих мест по условиям труда», утвержденным приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 31.08.2007 № 569 и в целях обеспечения организационно-методического руководства проведения аттестации рабочих мест по условиям труда предприятия, приказываю:
1. Провести 8 и 9 июля 2010 года аттестацию рабочих мест по условиям труда в аптеке №293 г.Казани.

2. Создать аттестационную комиссию ГУП «Таттехмедфарм» на приоритетной основе с участием аттестующей организации – ГОУ ДПО «Региональное агентство развития квалификаций» (далее – ГОУ ДПО «РАРК») для проведения аттестации рабочих мест по условиям труда в аптеке №293 г.Казани в следующем составе:
Ситдиков Н.Р., заместитель генерального директора ГУП «Таттехмедфарм» по общим вопросам, председатель комиссии;

Маркухина Л.А., главный специалист по охране труда ГУП «Таттехмедфарм», секретарь комиссии;

Семахин А.М., начальник испытательной лаборатории ГОУ ДПО «РАРК», член комиссии;

Халиуллина В.Р., председатель объединенного профсоюзного комитета Профсоюзной организации фармацевтических работников, член комиссии;

Мардаханова Х.Р., заведующая аптекой №293 г.Казани, член комиссии;
Скалова Н.В., провизор-технолог аптеки №293 г.Казани, член комиссии, уполномоченная от трудового коллектива аптеки №293 по охране труда.

3. Маркухиной Л.А. подготовить в срок до 19 июля т.г. проект приказа по итогам проведения аттестации рабочих мест по условиям труда  в аптеке №293 г.Казани.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                        п/п                                             О.З.Акберов